

COURONNE DE LIERRE. BLOMSTERDESIGN ApS

Ny Adelgade 12
1104 København K

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2017

Tage Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COURONNE DE LIERRE. BLOMSTERDESIGN ApS Ny Adelgade 12 1104 København K Telefonnummer: 33930913 CVR-nr: 85866311 Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017
Bankforbindelse	Sydbank 1050 København K

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2016/2017 for Couronne de Lierre Blomsterdesign ApS.

Direktionen erklærer:

At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen har besluttet at fravælge revision og erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldte.

København, den

Direktion

Tage Andersen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Resultatopgørelsen

Indtægter og udgifter er fordelt på regnskabsår uanset betalingstidspunkt.

Balancen

Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Aktiver med en kostpris under 13.200 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret under posten "Andre eksterne omkostninger".

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til amortiseret kostpris.

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Gældsforpligtelser - generelt

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris. Hvor der hverken er kurstab eller kursgevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Selskabsskat, periodeafgrænsningsposter og øvrige ikke-finansielle forpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

...

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		2.630.776	1.861.700
Bruttoresultat		2.630.776	1.861.700
Personaleomkostninger	1	-1.806.429	-2.032.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-184.623	-193.090
Resultat af ordinær primær drift		639.724	-363.777
Andre finansielle indtægter		0	1.626
Øvrige finansielle omkostninger		-253.280	-124.229
Ordinært resultat før skat		386.444	-486.380
Årets resultat		386.444	-486.380
Forslag til resultatdisponering			
I alt			-486.380

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		2.641.980	2.951.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.500	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.646.480	2.975.038
Andre værdipapirer og kapitalandele		168.837	161.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.837	161.987
Anlægsaktiver i alt		2.815.317	3.137.025
Fremstillede varer og handelsvarer		1.317.606	1.415.272
Varebeholdninger i alt		1.317.606	1.415.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.875	157.131
Andre tilgodehavender		31.017	
Tilgodehavender i alt		395.892	157.131
Likvide beholdninger		47.435	75.422
Omsætningsaktiver i alt		1.760.933	1.647.825
Aktiver i alt		4.576.250	4.784.850

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		602.849	216.405
Egenkapital i alt		802.849	416.405
Gæld til banker		0	220.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.628.666	1.549.297
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.144.735	2.599.068
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.773.401	4.368.445
Gældsforpligtelser i alt		3.773.401	4.368.445
Passiver i alt		4.576.250	4.784.850

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	1.506.581	1.958.657
Pensionsbidrag og afgifter	194.176	13.923
Andre omkostninger til social sikring	105.672	57.807
	<u>1.806.429</u>	<u>2.032.387</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Driftsmateriel	19.500	19.500
Bygninger	165.123	173.590
	<u>184.623</u>	<u>193.090</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er handel og fabrikation.

Selskabet har i regnskabsåret forpagtet Gunillaberg Säteri, Bottnaryd, Sverige

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.